faillissement, de gerechtelijke reorganisatie of elke andere reden van de stopzetting van de functies van 

de zaakvoerder. 

TITEL II - KAPITAAL - AANDELEN  

Artikel 7 – Kapitaal 

7.1. Inschrijving en storting van het kapitaal  

Het maatschappelijk kapitaal wordt vastgelegd op zesenzeventig miljoen achtentachtigduizend 

zevenhonderd vijfenzeventig euro (EUR 76.088.775,00) en is verdeeld over drie miljoen tweehonderd 

tweeënzeventigduizend negenhonderd en elf (3.272.911) volledig volgestorte aandelen zonder 

nominale waarde die er elk een gelijk deel van vertegenwoordigen, namelijk één/drie miljoen 

tweehonderd tweeënzeventigduizend negenhonderd en elfste (1/3.272.911ste).  

Qrf Comm. VA • Openbare bevak naar Belgisch recht • Leopold de Waelplaats 8/1 • B-2000 Antwerpen 

Tel. +32 3 233 52 46 • Fax +32 3 369 94 24 • info@qrf.be • www.qrf.be • Ondernemingsnummer 537 979 024 • RPR Antwerpen 

4 

7.2. Toegestaan kapitaal  

De zaakvoerder is bevoegd om het geplaatst maatschappelijk kapitaal in één of meerdere malen te 

verhogen met een bedrag van zesenzeventig miljoen achtentachtigduizend zevenhonderd vijfenzeventig 

euro (EUR 76.088.775,00), overeenkomstig de door hem/hen te bepalen modaliteiten. 

De verhoging van het kapitaal binnen het kader van het toegestaan kapitaal kan worden onderschreven 

door inbreng in geld, inbreng in natura, gemengde inbreng, omzetting van reserves of uitgiftepremies,